
  

 

 
2011-12 НУФЛ ДЕТИ

  Хлебороб 11
(Андриянов)

- ФК Латная Дата и время   3 тур

  Счёт первого тайма - Место

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
24  Евтухов Богдан
5  Жаглин Михаил

69  Казаков Игорь
9  Корчагин Семён
9  Маниев Кирилл

11  Нечаев Савелий
52  Сюткин Егор
13  Тищенко Кирилл
8  Тройнин .

11  Швецов Игорь

  #  Игрок Фол Время
 Незнамов Глеб
 Незнамов Матвей
 Носырев .
 Филонов Дмитрий

    # Гол Пас Время
1
2
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13
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15

    Лучший игрок (Хлебороб 11
(Андриянов))

  Лучший игрок (ФК Латная)

    Лучший игрок матча



    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Хлебороб 11 (Андриянов)
Команда Ф.И.О Подпись

  ФК Латная
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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